муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя школа №9

Приказ
15.06.2020 г. №22

О комплектовании 10 класса

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации»,
Уставом школы, для получения среднего общего образования, правил приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования в МБОУ СШ № 9, принятых
28.08.2015г., на основании личных заявлений

1. Зачислить в список 10 класса следующих учащихся:

1. Донского Дмитрия Юрьевича
2. Лукашеву Анастасию Владимировну
3. Самороднюю Марию Сергеевну
4. Свириденко Даниилу Алексеевну
5. Сороколетову Анну Александровну
6. Чумак Даниила Дмитриевича
7. Шевцову Дарью Александровну
8. Ширкову Дарью Романовну
9. Алаеву Алину Александровну
10. Газиеву Карину Аслановну
11. Киселеву Марину Сергеевну
12. Кооп Артема Александровича
13. Мельникову Дарью Дмитриевну
14. Слесареву Алину Александровну
15. Барсукову Елизавету Александровну
16.Власову Елену Дмитриевну
17.Ворошилова Данила Юрьевича
18.Дрынкину Анастасию Алексеевну
19.Кузьменко Екатерину Григорьевну
20.Намгаладзе Семена Ильича
21.Савкову Анну Алексеевну
22.Соболевскую Александру Николаевну
23.Тимощенко Дениса Александровича
24.Ткачева Кирилла Евгеньевича
25.Цындра Софию Михайловну
26.Шарапову Алесю Вадимовну

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ СШ №9 Е.И.Корниенко